
Díky této atraktivní otíratelné samolepicí fólii s ochranou před stříkající vodou se vaše koupelna několika 
pohyby změní na oázu wellness. 
Fólii mySPOTTI fresh můžete jednoduše nalepit jako velký, stabilní obtisk a bez problémů oříznout na 
požadovanou velikost.  
A vaše nová „zadní stěna sprchy“ je hotová. 

8. U malých mezer nebo těžko přístupných míst můžete k přitlačení fólie mySPOTTI 
fresh na stěnu použít plstěnou stěrku  nebo plastovou kartu zabalenou do měkké látky.

9. Nyní musíte namontovat zpět armatury a držáky a okraje čistě utěsnit neutrálně 
síťovaným silikonem, aby za samolepicí fólii na zadní stěně sprchy nemohla
vnikat vlhkost. A nová zadní stěna sprchy je hotová!

Fólie mySPOTTI fresh optimálně drží na všech hladkých a neošetřených podkladech. Podklad musí být suchý,  
bez prachu a mastnoty. POZOR! Nedrží na podkladech natřených latexovou barvou nebo opatřených jinými  
prostředky, které mají disperzní vlastnosti (impregnované nebo utěsněné obkládačky). 

4. Nalepení na stěnu byste měli provádět s kamarádem nebo kamarádkou.
    Přiložte fólii mySPOTTI fresh rovně na stěnu.  

5. Začněte na horní straně odlepovat ochranný papír ze zadní strany v šířce asi 30 cm a přeložte jej.

6. Přitlačte lepicí plochu fólie mySPOTTI fresh na stěnu a vyhlaďte ji plochou ruky.

7. Opatrně odlepte ochranný papír dál ve směru lepení. Odlepený ochranný papír srolujte, abyste 
    měli více místa. Dbejte na to, aby fólie mySPOTTI fresh při lepení vždy těsně přiléhala a zůstala tak rovná.

mySPOTTi GmbH • Stampfgasse 6 • 82229 Seefeld • Německo • Telefon +49 (0)8152 / 99 858 70 •  Fax +49 (0)8152 /99 858 74 • www.mySPOTTI.de

1. Změřte plochu stěny, kterou 
chcete polepit, a zhotovte si 
náčrt. Zakreslete do náčrtu velmi 
přesně vybrání pro armatury a 
podobně.

2. Přeneste svůj náčrt tužkou na  
stranu motivu fólie mySPOTTI fresh 
a ořízněte ji ořezávačem nebo  
vystřihněte dobrými nůžkami.

3. Odmontujte
armatury a 
nástěnné držáky.

čistá – praktická – moderní
samolepicí, přemístitelná fólie • otíratelná a odolná proti stříkající vodě • Formáty: 100 x 255 cm, 90 x 210 cm a 100 x 210 cm • praktická ochrana 
stěny před stříkající vodou vhodná k přelepení stávajícího obložení obkladačkami • jednoduše vyměřit, oříznout, stáhnout ochrannou fólii a nalepit  
na stěnu ve sprše • Čištění měkkým hadříkem nebo houbou a běžným čisticím prostředkem pro domácnost bez rozpouštědel, alkoholu nebo chlóru

Potřebujete k tomu:

TIP: Doporučujeme utěsnit okraje fólie zadní stěny sprchy neutrálně síťovaným silikonem (bez kyselin !) ,  
aby se natrvalo zabránilo vniknutí vlhkosti. K čištění doporučujeme měkký hadřík nebo houbu a
čisticí prostředek pro domácnost bez rozpouštědel, např. octový čisticí prostředek Frosch.

Fólie k nalepení na zadní stěnu sprchy
FRESH



Fólie k nalepení na zadní stěnu sprchy
FRESH

facebook.com/myspotti instagram.com/myspotti

 ... mnoho dalších motivů najdete online


